

**AOB Holding ApS**  
**Bredgade 13 A, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 05 84 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

---

Allan Odderskjær Berthelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AOB Holding ApS  
Bredgade 13 A  
6900 Skjern

CVR-nr.: 31 05 84 65  
Stiftet: 13. november 2007  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Allan Odderskjær Berthelsen

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm

**Dattervirksomhed**

Profil Design Trading ApS, Ringkøbing-Skjern

**Associeret virksomhed**

ANAS Bolig- og Erhvervsudlejning A/S, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.401 kr. mod -3.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.964 kr. mod 675.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.401</b>	<b>-3.950</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.568	191.703
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	228.625	187.911
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	393.350
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.327	-120.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>338.465</b>	<b>648.452</b>
2 Skat af årets resultat	21.499	27.383
<b>Årets resultat</b>	<b>359.964</b>	<b>675.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	482.571	443.742
Overføres til overført resultat	0	232.093
Disponeret fra overført resultat	-122.607	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>359.964</b>	<b>675.835</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	870.957	663.389
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.488.577	1.213.574
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.359.534</u>	<u>1.876.963</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.359.534</u></b>	<b><u>1.876.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	31.541	59.434
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.392	63.272
	Tilgodehavender i alt	<u>80.933</u>	<u>122.706</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80.933</u></b>	<b><u>122.706</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.440.467</u></b>	<b><u>1.999.669</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.059.534	1.576.963
Overført resultat		-1.515.365	-1.439.136
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>669.169</u></b>	<b><u>262.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		507.181	498.081
Gæld til tilknyttede virksomheder		319.126	238.051
Anden gæld		944.991	1.000.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.771.298</u>	<u>1.736.842</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.771.298</u></b>	<b><u>1.736.842</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.440.467</u></b>	<b><u>1.999.669</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.576.963	-1.439.136	262.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	482.571	-122.607	359.964
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	0	46.378	46.378
	<b>125.000</b>	<b>2.059.534</b>	<b>-1.515.365</b>	<b>669.169</b>

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.877	5.125
Andre finansielle omkostninger	86.450	115.437
	<b><u>92.327</u></b>	<b><u>120.562</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-20.686	-27.383
Årets regulering af udskudt skat	-813	0
	<b><u>-21.499</u></b>	<b><u>-27.383</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	613.389	421.686
Årets resultat	207.568	191.703
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>820.957</u></b>	<b><u>613.389</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>870.957</u></b>	<b><u>663.389</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Profil Design Trading ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	870.957	207.568



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	0	700.000
Afgang i årets løb	0	-700.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	963.574	711.535
Andel af egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder	46.378	64.128
Andel af årets resultat	228.625	187.911
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>1.238.577</b>	<b>963.574</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.488.577</b>	<b>1.213.574</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ANAS Bolig- og Erhvervsudlejning A/S, Ringkøbing-Skjern	50 %	2.977.151	457.249

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i tilknyttet virksomhed er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet kautionsforpligtelse for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitut. Gælden udgør 495 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har stillet kautionsforpligtelse med 6.500 t.kr. for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør 13.620 t.kr. pr. 31. december 2018.

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Odderskjær Berthelsen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-886896429589

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-05-09 11:16:59Z

NEM ID 

## Jacob Hall

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36560509-RID:82345943

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-09 11:21:56Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>